МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

02 октября 2023 год                                                                                         № 38

О внесении изменений в приказ от 06.09.2023 года №32

«Об   утверждении   расписания   занятий

по дополнительным платным образовательным услугам

на 2023-2024 учебный год»

В связи с дополнительным набором обучающихся на обучение по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам,

реализуемым в рамках дополнительных платных образовательных услуг, с целью

создания наиболее благоприятного режима занятий и отдыха детей  с учетом

пожеланий родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся, возрастных особенностей детей и установленных санитарно-

гигиенических норм, для обеспечения безопасности и более чёткой организации

образовательного процесса в рамках дополнительных платных образовательных

услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в пункт 1 приказа и изложить его в новой редакции:

 «Утвердить расписание занятий в рамках дополнительных платных

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год:

• Школа раннего развития, корпус 1, ул. Ленина, 9 «а» (приложение 1).

• Школа раннего развития, корпус 2, ул. Спортивная, 3 (приложение 2).

• Хореография, детское объединение «Конфетти», педагог Иванова Л.А.,

корпус 2, ул. Спортивная, 3 (приложение 3).

• Хореография, детское объединение «Веснушки», педагог Шадрикова Е.С.,

корпус 1, ул. Ленина, 9 «а» (приложение 4).

• Хореография, детское объединение «Горошина», педагог Стурис В.Н.,

корпус 2, ул. Спортивная, 3 (приложение 5).

• Вокальный ансамбль, детское объединение «Фантазия», педагог

Роговцева А.Г., корпус 2, ул. Спортивная, дом 3 (приложение 6).

• Вокальный ансамбль, детское объединение «Апельсин», педагог

Ходжаева Е.И., корпус 2, ул. Спортивная, дом 3 (приложение 7).

• Вокальный ансамбль, детское объединение «Денница», педагог Шеина О.Б.,

корпус 2, ул. Спортивная, дом 3 (приложение 8).

2

• Экспресс-обучение игре на фортепиано, педагог Шлыкова Р.П., корпус 2,

ул. Спортивная, дом 3 (приложение 9).

• Экспресс-обучение игре на гитаре, педагог Колмаков А.Б., корпус 1,

ул. Ленина, дом 9 «а», корпус 2, ул. Спортивная, дом 3 (приложение 10).

• Дети играют в театр, педагог Головчак В.В., корпус 2, ул. Спортивная, дом 3

(приложение 11).

• Хореография, детское объединение «Кавказ Dance», педагог Муслимова А.Г.,

корпус 1, ул. Ленина, дом 9 «а», (приложение 12).

• Песочная терапия, педагог-психолог Будник И.Б. корпус 1, ул. Ленина, дом 9

«а» (приложение 13)».

2. Внести изменения в пункт 2 приказа, дополнив его абзацем следующего

содержания:

«Кураторам учебных групп: Муслимовой А.Г., Будник И.Б. согласовывать

изменения в расписании занятий с заместителем директора по учебно-

воспитательной работе Кельбас Р.В.».

3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Кельбас Р.В.

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                   А.Г. Ахметзянова

Приказ подготовил:

заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                                         Р.В. Кельбас

С приказом ознакомлены и согласны:

№

п/п

Ф.И.О. ответственного Дата

ознакомления

Подпись

1.  Кельбас Р.В.

2.  Муслимова А.Г.

3.  Будник И.Б.

		2023-10-02T17:28:07+0500
	Ахметзянова Альбина Гаязовна